
xCAPIVARA

xRICHIMOND

xPEDRA BRANCA

xFUTSAL CAMPEÃO

xRENEGADOS FC

xMEIA BOCA JFC

1°-A
19:00 HRS

20 DE FEVEREIRO DE 2024
TERÇA-FEIRA

xVILA ESPERANÇA JACIGUÁ 

2º-A
20:00 HRS xFORTALEZA VILA ESPERANÇA

xSANTANA VARGEM ALTA

xFUTSAL CAMPEÃO 

xRENEGADOS FC

xFLAMENGUINHO

22 DE FEVEREIRO DE 2024
QUINTA-FEIRA

VARGEM GRANDE

UN. DE SANTO
ANTÔNIO

JACIGUÁ

1°-A
19:00 HRS

27 DE FEVEREIRO DE 2024
TERÇA-FEIRA

xVILA ESPERANÇA VARGEM ALTA

2º-A
20:00 HRS xFORTALEZA SANTANA

xVILA ESPERANÇA VARGEM ALTA

xFRUTEIRAS

xRENEGADOS FC

xMEIA BOCA JFC

29 DE FEVEREIRO DE 2024
QUINTA-FEIRA

xCAPIVARA RICHIMOND

xVARGEM GRANDE 
UN. DE SANTO

ANTÔNIO 

xPEDRA BRANCA BEIRA RIO

1°-A
19:00 HRS

05 DE MARCO DE 2024
TERÇA-FEIRA

xVARGEM ALTA JACIGUÁ

2º-A
20:00 HRS

xFORTALEZA VARGEM ALTA

xVILA ESPERANÇA SANTANA

07 DE MARÇO DE 2024
QUINTA-FEIRA

xCAPIVARA

xVARGEM GRANDE RICHIMOND 

xJACIGUÁ BEIRA RIO

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

GINÁSIO MUNICIPAL JAIRGINÁSIO MUNICIPAL JAIR
RODRIGUES DE CASTRORODRIGUES DE CASTRO  

21 DE FEVEREIRO DE 2024
QUARTA-FEIRA

FRUTEIRAS 

MEIA BOCA JFC

PROSPERIDADE3º-A
21:00 HRS

1°-B
19:00 HRS

2º-B
20:00 HRS

3º-B
21:00 HRS

1°-C
19:00 HRS

2º-C
20:00 HRS

3º-D
21:00 HRS

28 DE FEVEREIRO DE 2024
QUARTA-FEIRA

FLAMENGUINHO

FLAMENGUINHO

PROSPERIDADE

3º-A
21:00 HRS

1°-B
19:00 HRS

2º-B
20:00 HRS

3º-B
21:00 HRS

1°-C
19:00 HRS

2º-C
20:00 HRS

3º-D
21:00 HRS

06 DE MARÇO DE 2024
QUARTA-FEIRA

FLAMENGUINHO

PROSPERIDADE

FLAMENGUINHO3º-A
21:00 HRS

1°-B
19:00 HRS

2º-B
20:00 HRS

3º-B
21:00 HRS

1°-C
19:00 HRS

2º-C
20:00 HRS

3º-D
21:00 HRS

UN. DE SANTO ANTÔNIO 

FOLGA A
VARGEM ALTA 

FOLGA B
FLAMENGUINHO

FOLGA D
BEIRA RIO 

FOLGA A
JACIGUÁ

FOLGA B
FUTSAL

CAMPEÃO

FOLGA D
JACIGUÁ

FOLGA A
VILA ESPERANÇA

FOLGA B
FRUTEIRAS

FOLGA D
PEDRA BRANCA

Vargem AltaVargem Alta  



GINÁSIO MUNICIPAL JAIRGINÁSIO MUNICIPAL JAIR
RODRIGUES DE CASTRORODRIGUES DE CASTRO  

1º
18:30 HRS

11 DE MARÇO DE 2024
SEGUNDA-FEIRA

x1º A 2º D
2º

19:30 HRS x1º B 2º C

x1º C 2º B
3º

20:30 HRS

x1º D 2º A
4º

21:30 HRS

QUARTAS DE FINAL MASCULINO

1º°
19:00 HRS

12 DE MARÇO DE 2024
TERÇA-FEIRA

x1º A 2º B
2º

20:00 HRS x1º B 2º A

SEMIFINAL FEMININO

14 DE MARÇO DE 2024
QUINTA-FEIRA

VENCEDOR JOGO 01

SEMIFINAL MASCULINO

VENCEDOR JOGO 02
VENCEDOR JOGO 03
VENCEDOR JOGO 04

VENCEDOR
 JOGO 02

X

VENCEDOR
 JOGO 01

VENCEDOR
 JOGO 02VENCEDOR

 JOGO 01

1º
19:00 HRS

2º
20:00 HRS X

FINAL FINAL 

FEMININO 
20:00 HRS 

MASCULINO 
19:00 HRS 

2 0 DE MARÇO DE 20242 0 DE MARÇO DE 2024

Vargem AltaVargem Alta  

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES 



GINÁSIO MUNICIPAL JAIRGINÁSIO MUNICIPAL JAIR
RODRIGUES DE CASTRORODRIGUES DE CASTRO  

Vargem AltaVargem Alta  

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

 CHAVE A
1

2

VILA ESPERANÇA 

JACIGUÁ

VARGEM ALTA3

 CHAVE B
1

2

FUTSAL CAMPEÃO

FRUTEIRAS 

FLAMENGUINHO3

EQUIPES FEMININA



 CHAVE A
1

2

FORTALEZA 

VILA ESPERANÇA

SANTANA3

EQUIPES MASCULINA

GINÁSIO MUNICIPAL JAIRGINÁSIO MUNICIPAL JAIR
RODRIGUES DE CASTRORODRIGUES DE CASTRO  

Vargem AltaVargem Alta  

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

VARGEM ALTA4

 CHAVE B
1

2

RENEGADOS FC

MEIA BOCA JUNIORS FC

FLAMENGUINHO3

PROSPERIDADE 4



 CHAVE C
1

2

CAPIVARA

VARGEM GRANDE

RICHIMOND3

EQUIPES MASCULINA

GINÁSIO MUNICIPAL JAIRGINÁSIO MUNICIPAL JAIR
RODRIGUES DE CASTRORODRIGUES DE CASTRO  

Vargem AltaVargem Alta  

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

UNIDOS DE SANTO ANTÔNIO4

 CHAVE D
1

2

PEDRA BRANCA 

JACIGUÁ

BEIRA RIO 3


