

**20 DE FEVEREIRO DE 2024 TERÇA-FEIRA** 

**FOLGA A VARGEM ALTA**  21 DE FEVEREIRO DE 2024 **QUARTA-FEIRA** 

**FOLGA B FLAMENGUINHO** 

1°-A 19:00 HRS VILA ESPERANÇA

**JACIGUÁ** 

1°-B 19:00 HRS

**FUTSAL CAMPEÃO FRUTEIRAS** 

2°-A 20:00 HRS

VILA ESPERANÇA **FORTALEZA** X

2°-B **RENEGADOS FC** 20:00 HRS

**MEIA BOCA JFC** 

3°-A 21:00 HRS

**VARGEM ALTA** 

3°-В 21:00 HRS **FLAMENGUINHO** 

**PROSPERIDADE** 

22 DE FEVEREIRO DE 2024 **QUINTA-FEIRA** 

**SANTANA** 

**FOLGA D BEIRA RIO**  **27 DE FEVEREIRO DE 2024 TERCA-FEIRA** 

**FOLGA A JACIGUÁ** 

1°-C 19:00 HRS **CAPIVARA** 

**VARGEM GRANDE UN. DE SANTO** 

**ANTÔNIO** 

**VILA ESPERANÇA** 19:00 HRS

**VARGEM ALTA** 

2°-C 20:00 HRS

 $\mathbf{X}$ **RICHIMOND** 

2°-A 20:00 HRS

1°-A

**FORTALEZA** 

**SANTANA** 

3°-D 21:00 HRS

**PEDRA BRANCA** 

**JACIGUÁ** 

3°-A 21:00 HRS **VILA ESPERANÇA**  **VARGEM ALTA** 

28 DE FEVEREIRO DE 2024 **QUARTA-FEIRA** 

**FOLGA B FUTSAL CAMPEÃO**  29 DE FEVEREIRO DE 2024 **QUINTA-FEIRA** 

**FOLGA D JACIGUÁ** 

1°-B 19:00 HRS

**FRUTEIRAS** 

**FLAMENGUINHO** 

1°-C 19:00 HRS

**CAPIVARA** 

**RENEGADOS FC** 

X

**RICHIMOND** 

2°-B 20:00 HRS

**FLAMENGUINHO** 

2°-C 20:00 HRS

**VARGEM GRANDE** 

**UN. DE SANTO ANTÔNIO** 

3°-B 21:00 HRS

**MEIA BOCA JFC** 

**PROSPERIDADE** 

3°-D 21:00 HRS **PEDRA BRANCA**  **BEIRA RIO** 

**05 DE MARCO DE 2024 TERÇA-FEIRA** 

**FOLGA A** VILA ESPERANÇA **06 DE MARÇO DE 2024** 

**FOLGA B** 

1º-A 19:00 HRS **VARGEM ALTA** 

**JACIGUÁ** 

1°-B

**QUARTA-FEIRA** 

X

X

**FRUTEIRAS** 

2°-A 20:00 HRS

**FORTALEZA** 

VARGEM ALTA

19:00 HRS 2°-B 20:00 HRS

**FUTSAL CAMPEÃO** X X **RENEGADOS FC** 

**FLAMENGUINHO** 

**PROSPERIDADE** 

3°-A 21:00 HRS

3°-D 21:00 HRS

**VILA ESPERANÇA** 

**SANTANA** 

3°-B 21:00 HRS **MEIA BOCA JFC**  **FLAMENGUINHO** 

**07 DE MARÇO DE 2024 QUINTA-FEIRA** 

**JACIGUÁ** 

**FOLGA D PEDRA BRANCA** 

1°-C 19:00 HRS **CAPIVARA** 2°-C 20:00 HRS **VARGEM GRANDE** 

**UN. DE SANTO ANTÔNIO** X

**RICHIMOND** 

**BEIRA RIO** 

X



# **QUARTAS DE FINAL MASCULINO**

#### 11 DE MARÇO DE 2024 SEGUNDA-FEIRA

40			100000000000000000000000000000000000000
1º 18:30 HRS	1º A	X	2º D
2º 19:30 HRS	1º B	X	2º C
3º 20:30 HRS	1º C	X	2º B
4º 21:30 HRS	1º D	X	2º A

#### **SEMIFINAL FEMININO**

12 DE MARÇO DE 2024 TERÇA-FEIRA

1º° 19:00 HRS 1º A X 2º B
20:00 HRS 1º B X 2º A

#### **SEMIFINAL MASCULINO**

14 DE MARÇO DE 2024 QUINTA-FEIRA

1 <u>º</u> 19:00 HRS	VENCEDOR JOGO 01	Χ	VENCEDOR JOGO 03
2º 20:00 HRS	VENCEDOR JOGO 02	Χ	VENCEDOR JOGO 04







VENCEDOR JOGO 02





VENCEDOR JOGO 02





# **EQUIPES FEMININA**

# **CHAVE A**

1 VILA ESPERANÇA

2 JACIGUÁ

3 VARGEM ALTA

### **CHAVE B**

1 FUTSAL CAMPEÃO

**2** FRUTEIRAS

3 FLAMENGUINHO





# **EQUIPES MASCULINA**

### **CHAVE A**

1 FORTALEZA

2 VILA ESPERANÇA

3 SANTANA

4 VARGEMALTA

#### **CHAVE B**

1 RENEGADOS FC

2 MEIA BOCA JUNIORS FC

**3** FLAMENGUINHO

4 PROSPERIDADE





# **EQUIPES MASCULINA**

## **CHAVE C**

1 CAPIVARA

2 VARGEM GRANDE

3 RICHIMOND

4 UNIDOS DE SANTO ANTÔNIO

#### **CHAVE D**

1 PEDRA BRANCA

2 JACIGUÁ

3 BEIRA RIO

